
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

E
Reconocese el derecho de hacer uso de
Lrcencias médicas.

LOTA,z 
2 
":::,-

DECRETO N"¿Í(.t: l}l

VISTOS:
Licenc¡a Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se ind¡can, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1.-Resolucion N'323 del 23 05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que ind¡ca.

2,-Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edil¡cia, que a continuac¡ón se indica por el periodo que en cada caso se señala.

I.IA;TA

19t05t2021

03t06t2021

ANOTESE COMUNIQ CHI

AL
POR O LCALDE

U

SE

Distribuci
Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario

N" NOMBRE CONS. DESDE DIAS

20105t2021 28t05t2021 09

2 SALAZAR ZAPATA DENISSE DEPSA 19t0512021 21t05t2021 03
3 AGUILERA MARTINEZ RAFAEL u-l 18t05t2021 18t05t2021 01

4 MACAYA NAVARRO NICOLE c4 19t05t2021 20t05t2021 02

5 VILCHES SOTO GLADYS 20t05t2021 02

6 MONSALVE NEIRA MARGARITA c-4 17t05t2021 01

7 ARANEDA GUTIERREZ CRISTINA
8 VELOSO FAUNDEZ ALFONSO (-- ¡ 12t05t2021 14t05t2021 03

9 BOBADILLA HERNANDEZ CARLA c-4 15t05t2021 05

10.- TORRES AGUIRRE JOHANNA c-1 15105t2021 20

A

oÉ rnxAO llt§IRADO f,F FIuil c oPA)
UAN M ZAG

UNI
S

ABIOECREl
IPAINlCMU

ti

2
-l

ONA

^[.1rc;rym

UNICIPAL
EROS

)

c-'l1,- I MEDINA LOPEZ JOSE

c-1 19t05t2021

17 t05t2021

c4 | 15t05t2021 | 19t05t2021 05


